www.kaiser-kuehne.com T +49 4254 /93 15-0

© Kaiser & Kilhne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

Montageanleitung

1.

Geratestandort unter Berlcksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallflache)
festlegen. Empfohlene Rutschenausrichfung: Nord-Ost oder im
Halbschatten von Bdumen.

Bodenaushub fir Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten
Sie: Fir eine standsichere Montage werden mittelschwer losbare
Bodenarten vorausgesetzt.

Ca. 10 cm dicke Schicht Grobkies als Drainageschicht zwischen Unterseite
der Standpfosten und der Fundamentsohle einbringen.

Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Standpfosten einsetzen.
Standpfosten Typ A und B (s. Fundamentplan) entspr. der
Standpfostennummer in das jeweilige Fundamentloch stellen. Die
Spielebenenmarkierung (=ALU-Blindniet) entspricht der Einbautiefe. Bie
beiden Standpfosten vom Typ A anhand der Spielebenenmarkierung
einheitlich ausrichten (vgl. Detailzeichnung bzw. Fundamentplan).

Zum Einbauen der vormontierten Bauteile bzw. Einzelteile miissen
die Schrauben mit der gelieferten Montagepaste leicht gefettet
werden.

Podestboden durch die mittlere Bohrung der Befestigungswinkel mit den
Standpfosten verschrauben.

Erst nach dem Ausrichten alle Schrauben fest anziehen.

Der Rutschenauslauf muss in Rutschrichtung mit 5° Neigung eingebaut sein.
Schraubverbindungen s. Detaildarstellungen auf der beigefiigten

Schraubfall-Liste

Die Gberteile der enfhaltenen Schutzkappen eignen sich lediglich zum
einmaligen Einbau, daher sollten sie nicht vor dem ersten Warftungstermin
eingesetzt werden (vgl. Pkt. 9).

. Fundamente mit Stampfbeton C20/25 fillen, die Kanten abschrdgen,

abrunden und mit einem Bodenmaterial abdecken, dessen kritische Fallhohe
grofer gleich der maximalen freien Fallhdhe ist (s. EN 1176-1). Die den
Auslaufteil der Rutsche umgebende Bodenflache muss den Anforderungen
an eine kritische Fallhdhe von mind. 1000 mm entsprechen (s. EN 1176-3).
Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Befonfundamente.

Alle Schraubverbindungen gemaf3 Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen
tberpriifen und ggf. fest nachziehen. Anschlief3end die Schraubenkopfe mit
Schutzkappen abdecken: die Oberteile (z.B. mit einem Kunststoffhammer) so
kraftig einschlagen, dass sie horbar in die Nut der Untertfeile einrasten.

Alle mit dem Gerat gelieferten Spezialwerkzeuge (z.B. Innensechskant-
Schlissel fir gesicherte Schrauben efc.) sowie alle gerdtespezifischen
Unterlagen, die fiir das Sicherheitsmanagement nach EN 1176-T wichtig sind
oder sein konnten wie z.B. Rechnung, Lieferschein oder Auftrags-
bestafigung, Monfageanleitung und Wartungsanleitung im Original oder in
einer Kopie an die zustandigen Stellen weiterleiten.

Vor dem Anziehen der Schraubverbindungen
unbedingt alle Anbauteile einsetzen.
Ein nachtragliches Einsetzen ist NICHT maglich!

Art.-Nr. Bezeichnung MaBstab Stand

Montageanleitung 041875701  Hangrutsche (3,50) 1:50  11/24 ST

Seite

1/5



AutoCAD SHX Text
1. Gerätestandort unter Berücksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallfläche) Gerätestandort unter Berücksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallfläche) festlegen. Empfohlene Rutschenausrichtung: Nord-Ost oder im Halbschatten von Bäumen. 2. Bodenaushub für Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten Bodenaushub für Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten Sie: Für eine standsichere Montage werden mittelschwer lösbare Bodenarten vorausgesetzt. 3. Ca. 10 cm dicke Schicht Grobkies als Drainageschicht zwischen Unterseite Ca. 10 cm dicke Schicht Grobkies als Drainageschicht zwischen Unterseite der Standpfosten und der Fundamentsohle einbringen. 4. Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Standpfosten einsetzen. Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Standpfosten einsetzen. 5. Standpfosten Typ A und B (s. Fundamentplan) entspr. der Standpfosten Typ A und B (s. Fundamentplan) entspr. der Standpfostennummer in das jeweilige Fundamentloch stellen. Die Spielebenenmarkierung (=ALU-Blindniet) entspricht der Einbautiefe. Die beiden Standpfosten vom Typ A anhand der Spielebenenmarkierung einheitlich ausrichten (vgl. Detailzeichnung bzw. Fundamentplan). Podestboden durch die mittlere Bohrung der Befestigungswinkel mit den Standpfosten verschrauben. Der Rutschenauslauf muss in Rutschrichtung mit 5° Neigung eingebaut sein. Schraubverbindungen s. Detaildarstellungen auf der beigefügten auf der beigefügten Schraubfall-Liste Die Oberteile der enthaltenen Schutzkappen eignen sich lediglich zum einmaligen Einbau, daher sollten sie nicht vor dem ersten Wartungstermin eingesetzt werden (vgl. Pkt. 9).  7. Fundamente mit Stampfbeton C20/25 füllen, die Kanten abschrägen, Fundamente mit Stampfbeton C20/25 füllen, die Kanten abschrägen, abrunden und mit einem Bodenmaterial abdecken, dessen kritische Fallhöhe größer gleich der maximalen freien Fallhöhe ist (s. EN 1176-1). Die den ie den Auslaufteil der Rutsche umgebende Bodenfläche muss den Anforderungen an eine kritische Fallhöhe von mind. 1000 mm entsprechen (s. EN 1176-3). . 8. Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Betonfundamente. Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Betonfundamente. 9. Alle Schraubverbindungen gemäß Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen Alle Schraubverbindungen gemäß Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen überprüfen und ggf. fest nachziehen. Anschließend die Schraubenköpfe mit Schutzkappen abdecken: die Oberteile (z.B. mit einem Kunststoffhammer) so kräftig einschlagen, dass sie hörbar in die Nut der Unterteile einrasten. Alle mit dem Gerät gelieferten Spezialwerkzeuge (z.B. Innensechskant- Schlüssel für gesicherte Schrauben etc.) sowie alle gerätespezifischen Unterlagen, die für das Sicherheitsmanagement nach EN 1176-7 wichtig sind oder sein könnten wie z.B. Rechnung, Lieferschein oder Auftrags- bestätigung, Montageanleitung und Wartungsanleitung im Original oder in einer Kopie an die zuständigen Stellen weiterleiten.


‘puIs jg1amyrsabia
(SJyoJdynejpuey sap q1eyJdajun) Jasiamgepuey wi 3an4S 19mz 19m ‘4abulaab qleysap
1S1 UJBL4N|Y JIP 1YBZHIN4S 31 "USGNeJYISIIA JIPURUIdJIW 3yIsue|] uapiag 3l
‘uapJam 19339496 Jyoi19| aysedabejuoly ualiayallab

Jap Jiw uagnelyog aIp udassnw 3|19}|9zulg *Mzq 3|I9}neg Jap U3JIdUO wnZ
‘uspJam }Jajyaitabsne

Japueuianz neuab 3ap3jusyasny uapiaq aip usuugy yasuej4 wi Jaydoibueq aip

yd4nQ 'uIds }z43sJaA Japueulauabab jydiu uajinp ago4sayoy 3Ip pun uayde)pyaaig g
"U34ylldSNe J3pUBUIANZ }yEX3 UdyIejsyisuel

UIpIaq 3Ip puUN U34S JIpUBUIBUI 3JNBIPURH J3p USPUIIYOY U34z}3sabge aig
"U3GNeJYISGR YISUR)H WOA (34SI31Z)0H)

bunJdayaisylodsued] a1p s)iemal 9)194UaYIS4nNY USPIaQ JIP NBGUAWWESNZ WP JOA

"BUNPUIGIIAISUB|]-Ua IS JnIDURH JNZ ISI9MUIH

‘uagey G uoa bunbiay suis

Bunyyalayasiny ur ssnw jneysny-usyasynibuey Jsq
‘usydlemge uauaqababaioa Jap uoa yydu jaep bunbiay
3Ip 'y'p ', 4buey,, 4yalu sauny-usyisynibuey aip

ssep ‘uanequld os uajsoydzynis-uayssnibuey uaq
‘jnejsny-uayasinibuey Jap Jnu 4apjig awyeusny
3ul3 ‘uapJam uajjeyabuia (U3 )aM J3PO UBAINY
'UspeJan) SJNeIIIAUIYISINY SBP US4IuYISqy

UB)]e Ul SSNW (SUUEMYISINY JIP 344l J3P

ul uassawab) ayasny Jap bunbiay auaqababuona aig
"Usya4s Jydosabeem

ssnW s3z}Isuj3-usyisynibuey sap Yyaaqzyisuil seq
‘uajleynzud 4si (zjisusuayarsiny

3jueydajun siq auaqajaids pueysqy)
xy=ayoynequy auagababuoa ayasjny aip 4n4 3iq

BunJapsey

TS JNJDUBH y’3% UOA Nequry WnZ oSlamuly

uajsojdz}nis-uayasnibuey

0-GlL €6/ ¥S 2¥ 67+ 1 WOI dUYSNy-I18Siey MMM

dnusA3 pgeze-a evesebuszieid suyny g 1esiey O

Bunyiejueabejuoy

Seite
2/5

T
n
<
zd
..@1
»
3
o O
[2]
g 0
=
=)
2
2
()
e
?
g5
£ES
m_.,a
m L
—
o
N~
[Te]
I
5 ©
£ <
< O
(@)
C
-
=
O]
-
©
(O]
(@)
(]
el
C
O


AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Hangrutschen-Stützpfosten

AutoCAD SHX Text
Hinweise zum Einbau von K&K Hangrutschen Die für die Rutsche vorgegebene Anbauhöhe=hx (Abstand Spielebene bis Unterkante Rutscheneinsitz) ist einzuhalten. Das Einsitzblech des Hangrutschen-Einsitzes muss waagerecht stehen. Die vorgegebene Neigung der Rutsche (gemessen in der Mitte der Rutschwanne)  muss in allen Abschnitten des Rutschenverlaufs (Geraden, Kurven oder Wellen) eingehalten werden. Eine Ausnahme bildet nur der Hangrutschen-Auslauf. Den Hangrutschen-Stützpfosten so einbauen, dass die Hangrutschen-Kurve nicht "hängt", d.h. die Neigung darf nicht von der vorgegebenen abweichen. Der Hangrutschen-Auslauf muss in Rutschrichtung eine Neigung von 5° haben.

AutoCAD SHX Text
Hinweise zur Hangrutschen-Flanschverbindung: Vor dem Zusammenbau der beiden Rutschenteile jeweils die Transportsicherung (Holzleiste) vom Flansch abschrauben. Die abgesetzten Rohrenden der Handläufe ineinander stecken und die beiden Flanschflächen exakt zueinander ausrichten. Die Blechflächen und die Rohrstöße dürfen nicht gegeneinander versetzt sein. Durch die Langlöcher im Flansch können die beiden Rutschenteile genau zueinander ausgerichtet werden. Die beiden Flansche miteinander verschrauben. Die Stückzahl der Muttern ist deshalb geringer, weil zwei Stück im Handabweiser (unterhalb des Handlaufrohrs) eigeschweißt sind.


ua4un uajsojdpueys

uajsojdpueys SHIW
usqo 193UlM
-sbunbiysajag

o
BunJapylew
© -uauagayalds
001 =l
Bun4yrlasneuspoqysapod BunJsiysewusuaga)aids j1e4aq

uapog}sapod

0Ll
bunbijsajaquapoqgyisapod

3u3gaalds ‘uassedue

jnejuanbuey wap uagesbuig

S9J434314 JapO UIZJNY YdJnp jlepag
13q sua4so}dz}nis-uayrsnibuey
sap abueyuajun

‘u34yreaq JJg Joa uolsenyissbunuely
‘}Jeyiaidsiag Jnu ynejssabuey

Xy

0€'e

"(€-9LLL N3 16A) uaydaudsjus ww goQ| SU34SIPUIL UOA 3YOY|e4 SYISIJLIY SUlB ue
uabunuaplojuy uap ssnw ayaejjuapog apuagqabun ayasiny Jap 134N ISNY WP 3IQ
"uspJam uasaimabydeu £/ NI yaeu bunjniad yainp
ua}4eydsuabiy apuajdwepgoss U3SSIP UISSNW 'U3pJIM jz}3sabula |eluajely salapue
ula 110S “yydtudsyus (L-9L1L NI 16A) % 3)13qe | Jap usbunJdaplojuy usp Sep ‘uies
}3}4eysabsne jeliajewuapog wWauld Jlw SSNW Yd1a43qyIsiny Wi aydeyeddiny aig d 14 |
"3pUR)3D 34UBYIIQQ PUN 3YISINY 3JUBKIIJUN UBYISIMZ puRlSqY
ud4yd3440) wap sne ayaeyjeddyny Jap bunuyapsny alp pun (xy) ayoyjjed ais.y alp
yais uagabua ynejuaaapue)an woa bibueyqy ‘z4isuiauayIsiny we ayoy)ed alsdy ‘xew ,

30°

0z'0 '

«0€'0
Gl es

qo

"PJIM JYOIa449 W 00‘Z 4agn ayoy|jed auldy ssep ‘uspiom }a)je}sab os
jnepaABuel Jap ssnw ayosiny Jasalp woineg Jap punibiny :slomuiH

0-Gl €6/ VS 2V 67+ 1 WOD BUYDNY-I9SIEY MMM dnusAg vgese-q eleseBuszial] suyny x Jesiey Bunyejueabejuop

210
n M
T
n
<
2 Q
..@1
[/
3

5 O
[2]}

g 0
=
o
2
«
()
e
3
g5
£S5
m_.,a
m L
—
o
N~
[Te]
I
=
£ <
< O
(@)
C
-
=
o
-
©
o
O
(]
e
C
O


AutoCAD SHX Text
30°

AutoCAD SHX Text
ca.

AutoCAD SHX Text
Hangverlauf nur beispielhaft, Planungssituation vor Ort beachten. Unterlänge des Hangrutschen-Stützpfostens bei Bedarf durch Kürzen oder tieferes Eingraben dem Hangverlauf anpassen.

AutoCAD SHX Text
max. freie Fallhöhe am Rutscheneinsitz. Abhängig vom Geländeverlauf ergeben sich Abhängig vom Geländeverlauf ergeben sich die freie Fallhöhe (hx) und die Ausdehnung der Aufprallfläche aus dem lotrechten Abstand zwischen Unterkante Rutsche und Oberkante Gelände. Die Aufprallfläche im Rutschbereich muss mit einem Bodenmaterial ausgestattet sein, das den Anforderungen der Tabelle 4 (vgl. EN 1176-1) entspricht. Soll ein anderes Material eingesetzt werden, müssen dessen stoßdämpfende Eigenschaften durch Prüfung nach EN 1177 nachgewiesen werden. Die den Auslaufteil der Rutsche umgebende Bodenfläche muss den Anforderungen an eine kritische Fallhöhe von mindestens 1000 mm entsprechen (vgl. EN 1176-3).

AutoCAD SHX Text
Detail Spielebenenmarkierung

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Standpfosten

AutoCAD SHX Text
1:5

AutoCAD SHX Text
Podestboden

AutoCAD SHX Text
Podestbodenbefestigung 1:10

AutoCAD SHX Text
Standpfosten

AutoCAD SHX Text
Mitte

AutoCAD SHX Text
unten

AutoCAD SHX Text
oben

AutoCAD SHX Text
Befestigungs- winkel

AutoCAD SHX Text
Podestbodenausrichtung 1:100

AutoCAD SHX Text
Spielebene


GL'0X0%'L &=
L e e e T el uoyag
'U3¥23}S J4OI4R}S|3P3 SEP Ul UB4UN S| e e
UOA NJ3d34S "uazany 3bue abipuamou sjiasneq aip T T e T T
JNE (3QI3YISUUBL] 'g'Z) U)3}4lIN U3JaubIa3b ylw jJepag SIS N e
13q SU3}S04dZN}S-UaYIS4NY S3P JY0J)ye4S]ap] ﬁ |
I

|
f
M
f
f
=
~ :UBpU3MJ3A NZ 46104 BIM
f
f

0Z:1
ua)s04dzINIS-uayoSINY Iy YnPio)s

auagaalds
sayqoJp
uoj}s
o8 gnidds4s
l Saygoun S914go.p
usjsojdpueys
uojag uojag
S gnjpuejsayoy _ -14e}siepd
o HoSIZIBILON u3s|aJaluo
e 5 5
v 7 ouﬂv
S (=) (=}
< Q\\ s <
N N N
S 7 QQ\ o 7 QQ\ S . 7
bunJaiysew < bunJaiysew
ausga)a1ds 7 u34s03dz4nis -usuagaalds 7 ausgajalds -usuage)alds ausgajalds
m - ;t
| 0Zil
21’09 0z v dfy
0Zil g df1
) dh)

0-GlL €6/ VS 2v 67+ 1 WOI'8UYyaNY-Iasiey" MMM dnnsAg vgesz-q elessbusziald suyny g Jesiey @ Bunysjueabejuop

Seite
4/5

11/24 ST

Stand

MaBstab
1:50

Hangrutsche (3,50)

Bezeichnung

041875701

Art.-Nr.

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
1,40x0,75

AutoCAD SHX Text
0,40

AutoCAD SHX Text
0,40

AutoCAD SHX Text
0,50

AutoCAD SHX Text
Typ D 1:20

AutoCAD SHX Text
5°

AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Spielebene 

AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Grobkies

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
0,40

AutoCAD SHX Text
0,40

AutoCAD SHX Text
45°

AutoCAD SHX Text
0,20

AutoCAD SHX Text
Typ B 1:20

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Rohrstandfuß

AutoCAD SHX Text
0,40

AutoCAD SHX Text
0,40

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
45°

AutoCAD SHX Text
0,20

AutoCAD SHX Text
Typ A 1:20

AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Grobkies

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Edelstahl- Standpfosten

AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Grobkies

AutoCAD SHX Text
0,60

AutoCAD SHX Text
0,40

AutoCAD SHX Text
 0,12

AutoCAD SHX Text
45°

AutoCAD SHX Text
0,20

AutoCAD SHX Text
Typ C 1:20

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Stützpfosten

AutoCAD SHX Text
Steckfuß

AutoCAD SHX Text
wie folgt zu verwenden: Edelstahlrohr des Rutschen-Stützpfostens bei Bedarf mit geeigneten Mitteln (z.B. Trennscheibe) auf die bauseits notwendige Länge kürzen. Steckfuß von unten in das Edelstahlrohr stecken.


O9'E

LE'ZL
A% - - ~
_ A NN .
- DN
\ N o ™
\ | , I i I , I , I , ~ |
W L6' ! LYl 4 89'C 080 " 951 |
00'Z Ul S T N R VVLJ W
2 d - = /
@/\/_ = o IS <
L 3 2 N NS _ & To et 1 |
/ X ~_ ] J« |||||||| = g v
(=}
%ﬁUﬁ\‘\\#\ON? o
/// L u (=}
. Rar/J /(””””””””LNoomW w‘ll—.oo i LI
///% mcEm_v_LmEcmcmnEmamJ q v
- I
// ENEREIVLIA]
~ JHOL=SLBLI=0 100, §'Z o
~ - Bunyjiayasaquajsosdpueys
— — pd
uayyeydsuabiy apuaduepgjoys T T T T~ o —

ue usbunuapdojuy suyo e
134SIUJBpUIY
:}1b ayd1alag uajJaljeayIs 3Ip Jny

W (S, 'XBW UOA 3yoy)jed auId Jny
ayae)y)eLdyny J4ap bunyaysaeq “jnejanbuey
won Bibueyqe 4si aydeyyyiedyny J3p 3youp Alg

S6'€

0-Gl €6/ %S 2h 67+ L WO0D"8UYBNY-I8SIEY MMM

dnusAg vgese-q eleseBuszial] suyny g Jesiey Bunyejueabejuop

Seite

Stand

MaBstab
1:50

Art.-Nr.

Bezeichnung

5/5

11/24 ST

Hangrutsche (3,50)

041875701

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
 12,31

AutoCAD SHX Text
 2,68

AutoCAD SHX Text
1,47

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
2,97

AutoCAD SHX Text
004

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
002

AutoCAD SHX Text
Die Größe der Aufprallfläche ist abhängig vom Hangverlauf. Darstellung der Aufprallfläche  für eine Fallhöhe von max. 1,50 m

AutoCAD SHX Text
Spielebenenmarkierung

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
0,80

AutoCAD SHX Text
+0,20

AutoCAD SHX Text
Standpfostenbeschriftung z.B. "001  0-41875-701"

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
für die schraffierten Bereiche gilt:  hindernisfrei ohne Anforderungen an stoßdämpfende Eigenschaften

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
min. 2,00


Kaiser & Kiihne Freizeitgerate

Schraubenpaket
Seite 1

/

3

Artikel: 041875701
Hangrutsche (3,50) mit Quadratpodest 0,20 m
Ort: BV Beschreibung:

Auftrag:

1291952

2 x SFAS1200014 Podestboden an Edelstahlstandpfosten

(Sechskantschraube mit Kappe, podestseitig Mutter)

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 2x |3430025 Scheibe g 13 DIN125 A2
1x 2x 3300055 Schraubenkappen-Oberteil M12
1x 2x 3300054 Schraubenkappen-Unterteil, gewdlbt, M12
1x 2x 3430021 Sicherheitsmutter M12 DIN985 A2
© 1x 2x 3400363 Sechskantschraube M12x150 DIN931 A2

2 x SFRS1200022 Podestboden an RS120-Rohrstandfu

(Sechskantschraube mit Kappe/Mutter podestseitig)

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 2 X 3300054 Schraubenkappen-Unterteil, gewdlbt, M12
1x 2 X 3300055 Schraubenkappen-Oberteil M12
1x 2x 3430025 Scheibe g 13 DIN125 A2
1x 2x 3430021 Sicherheitsmutter M12 DIN985 A2
1x 2x 3400363 Sechskantschraube M12x150 DIN931 A2

4 x SFRS1210001 Standardverschraubung Anbauteile an Holzpfosten

(ungesenkte Bohrung)

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
— 1x 4 x 3300054 Schraubenkappen-Unterteil, gewdlbt, M12
1x 4 x 3300055 Schraubenkappen-Oberteil M12
6 \@%6\\ 1x 4 x 3430025 Scheibe o 13 DIN125 A2
1x 4 x 3400702 Sechskantschraube M12x160 DIN931 A2
~
4 x SFAS1270001 Betonstabstahl Standpfosten
pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
N
1x 4 x 2130000 Betonstabstahl @ 10 x 310 DIN 488
~
;\
3 ~ -
et I~
N

Im Siidloh 5 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com

B +49 4254 9315-0

+49 4254 9315-24




o0 " o Schraubenpaket
Kaiser & Kiihne Freizeitgerate Seite 2 /| 3
Artikel: 041875701 Auftrag: 1291952

Hangrutsche (3,50) mit Quadratpodest 0,20 m
Ort: BV Beschreibung:
FAS1070012 Flanschverbindung Hangrutschenteilstiicke

11 xS

Bezeichnung

Sechskant-Hutmutter M10 DIN986 A2

Scheibe g 10,5 DIN125 Form A A2

pro SF | ges. | K&K-Artikel
1x 11x |3430011
2x 22 x |3430014
1x 11x |3400162

Zylinderschraube M10x 30 DIN912 A2

2 x SFAS1070013

Flanschverbindung Hangrutschenteilstiicke (auflen)

Bezeichnung

Scheibe g 10,5 DIN125 Form A A2

. pro SF | ges. | K&K-Artikel
1x  |2x |3430014
1x  |2x |3400162

Zylinderschraube M10x 30 DIN912 A2

Rutschenauslauf (Midi) Steinschraubenmontage

4 x SFXS1070008
pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
. 1x 4 x 1070365 Steinschraubensatz Rutschenauslauf M12 x 160
] = Spielebene
C ] Ptpaytevet
2 x SFXS1070004 Rutschenstiitzpfosten an Hangrutsche
pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
2x 4 x 3430025 Scheibe g 13 DIN125 A2
2x 4 x 3400622 Linsen-Sicherheitsschraube M12x25 PinHexagon A

Im Sudloh 5§

27324 Eystrup

www.kaiser-kuehne-play.com

=
@

+49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24



: " o Schraubenpaket
Kaiser & Kiihne Freizeitgerate

Seite 3
Artikel: 041875701

3

/
Hangrutsche (3,50) mit Quadratpodest 0,20 m
Ort:

BV Beschreibung:
1 x SFWZ0000005

Winkelschraubendreher SW8 Innensechskant

mit Bohrung fiir Pin

pro SF ges. | K&K-Artikel

Bezeichnung

1x 1x 3490057

Winkelschraubendreher SW8 Innensechskant

1 x SFWZ0000014 Gleitmetall Beutel (4 g)

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

1x 1x 5300024

Metaflux Gleitmetall-Paste 2x4 g

O 3
S
o
o
<
s
"
-0
5
o
@
A\

=3
-
=

Im Siidloh 5 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com

& +49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24



	Pläne und Ansichten
	041875701m_me_mf-1
	041875701m_me_mf-2
	041875701m_me_mf-3
	041875701m_me_mf-4
	041875701m_me_mf-5


